
VESTNIK OKRAJA
KOPER

LETNIK IV KOPER — 23. JANUARJA 1959 ŠTEV. 2

VSEBINA
Objavi OLO

32 Sklep o spremembah in dopolnitvah statuta 
okraja Koper

33 Odločba o imenovanju komisije za štipen­
dije

Objave Občinskih ljudskih odborov
Občina Hrpelj e

34 Odlok o začasnem finansiranju proračun­
skih izdatkov Občinskega ljudskega odbo­
ra Hrpelje za januar in februar 1959

35 Odredba o določitvi najvišjih prodajnih cen 
za nekatera živila v prodaji na drobno, ki 
imajo poseben pomen za preskrbo potroš- 
kov

36 Sklep o izvolitvi odbornika, ki vodi seje 
Občinskega zbora Občinskega ljudskega 
odbora Hrpelje

37 Sklep o izvolitvi odbornika, ki vodi seje 
Zbora proizvajalcev Občinskega ljudskega 
odbora Hrpelje

38 Sklep o razrešitvi dosedanjih in o izvolitvi 
novih predsednikov in članov svetov

39 Sklep o dodelitvi novoletne nagrade usluž­
bencem in delavcem občinskih državnih 
organov in zavodov
Občina Koper

40 Odlok o spremembi in dopolnitvi družbene­
ga plana za leto 1958

41 Odlok o začasnem finansiranju proračun­
skih potreb občine Koper za januar, fe­
bruar in marec 1959

42 Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka 
o uvedbi občinskih taks

43 Odlok o posebnem krajevnem prispevku za 
popravilo ceste IV. reda Truške—Marezige

44 Odlok o določitvi položajnih plač in poseb­
nega dodatka na službo uslužbencem po­
klicnega gasilskega voda

45 Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 
Zbor proizvajalcev

46 Odlok o oprostitvi in obveznem vlaganju 
dela proračunskega prispevka iz osebnega 
dohodka delavcem časopisno-založniškega 
podjetja Primorski tisk Koper

47 Odlok o oprostitvi plačila in namenski upo­
rabi razlike v prispevku iz dohodka, nasta­
lo med obračunom po 18. in 19. členu zako­
na o prispevku iz dohodka gospodarskih or­
ganizacij podjetje Avtocommerce Ljubljana 
obrat Koper

48 Sklep o dodelitvi novoletne nagrade usluž­
bencem in delavcem občinskih organov in 
zavodov
Občina Postojna

49 Odlok o začasnem finansiranju izdatkov 
Občinskega ljudskega odbora Postojna za 
prvo tromesečje 1959
Občina Izola

50 Odlok o spremembah in dopolnitvah pro­
računa občine Izola (občinskega proračuna 
za leto 1958)

Objavi okrajnega ijudskega odbora
32

Na podlagi 7. člena Splošnega zakona o ureditvi 
občin in okrajev (Uradni list FLRJ, št. 26/55) in 
26. člena Statuta okraja Koper je Okrajni ljudski 
odbor Koper na seji Okrajnega zbora in Zbora 
proizvajalcev 29. decembra 1958 sprejel

SKLEP
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH STATUTA 

OKRAJA KOPER
I.

7. točka 59. člena statuta okraja Koper se spre­
meni in se glasi:

»Svet za pomorstvo in promet, ki ga sestavljajo 
predsednik in dvanajst članov;«.

8. točka se črta.
10. točka se spremeni tako, da sestavljajo svet 

za šolstvo predsednik in štirinajst članov.
II.

Sedmi odstavek 60. člena se spremeni in dopol­
ni tako, da se glasi:

»Svet za pomorstvo in promet opravlja zadeve 
s področja pomorstva in ribištva ter zadeve s po­
dročja cestnega prometa in druge zadeve s področja 
prometa in zvez, kolikor te zadeve ne spadajo v 
pristojnost višjih državnih organov;«

Osmi odstavek se črta.
Dvanajsti odstavek se dopolni tako, da se glasi:
»Svet za telesno kulturo opravlja zadeve s po­

dročja telesne kulture, predvojaške vzgoje ter Ljud­
ske tehnike.«

III.
Ta sklep velja, ko ga potrdi Ljudska skupščina 

LR Slovenije, uporablja pa se takoj.
Št. 25/3
Koper, 29. decembra 1958 Predsednik OLO:

Albin Dujc, 1. r.
33 -----------------

ODLOČBA
O IMEOVANJU KOMISIJE ZA ŠTIPENDIJE 

Na podlagi 20. člena Temeljnega zakona o štipendijah 
(Uradni list FLRJ, štev. 32/55) in 64. člena Zakona o pri­
stojnosti občinskih in okrajnih ljudskih odborov in nji­
hovih organov (Uradni list FLRJ, štev. 52/57) je Svet za 
šolstvo, kulturo in prosveto ObLO Koper na svoji seji 
22. oktobra 1958

imenoval
v Komisijo za štipendije pri ObLO Koper naslednje člane:

1. Jožeta Degana, uslužbenca ObSS Koper, za pred­
sednika,

2. Draga Kebra, člana ObLO Koper, za člana,
3. Ireno Starič, uslužbenko ObLO Koper, za člana,
4. Josipino Jeglič, profesorico v Kopru, za člana,
5. Marto Trobec, ravnateljico osnovne šole v Kopru, 

za člana,
6. Egidija Bonina, dijaka učiteljišča v Kopru, za 

Člana,
7. Jožeta Jerala, uslužbenca ObLO Koper, za člana. 
Koper, 22. oktobra 1958.

Predsednik
Sveta za Šolstvo, kulturo in prosveto 

Peter Martinc, 1. r.



.URADNI VESTNIK* Štev. 2 — 23 januarja 1959Stran 14

Objave občinskih ijudskih odborov
OBČINA HRPELJE 

34
Na podlagi 3. točke 24. člena Statuta občine 

Hrpelje in 43. člena Temeljnega zakona o prora­
čunih (Uradni list FLRJ št. 13.126/56) je Občinski 
ljudski odbor Hrpelje na seji Občinskega zbora in 
na seji Zbora proizvajalcev 29. decembra 1958 
sprejel

ODLOK
O ZAČASNEM FINANSIRANJU PRORAČUNSKIH 
IZDATKOV OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBO­
RA HRPELJE ZA MESECA JANUAR IN FEBRU­

AR 1959
1. člen

Do sprejetja proračuna občine Hrpelje za leto 
1959 se bodo proračunske potrebe občine Hrpelje 
začasno finansirale na podlagi tromesečnega prora­
čunskega načrta dohodkov in izdatkov v mejah ob­
činskega proračuna za leto 1958.

2. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku so sestavni 

del proračuna občine Hrpelje za leto 1959.

3. člen
Za kritje izdatkov najame Občinski ljudski od­

bor Hrpelje posojilo pri Komunalni banki v Sežani 
v znesku 12,000.000 din.

4. člen
Ta velja z dnem objave v Uradnem vest-

arj^lM!?^ ^Porablja pa se od 1. janu-
Št. 03-2881/1
Hrpelje, 29. decembra 1958

Predsednik 
Anton Ovčarič, 1. r.

kanadka, koksova, oranžna reneta, rumeni belfler, 
londonski peping, zlata parmena) se smejo pro­
dajati:

a) ekstra kvaliteta . . .po 45 din za 1 kg
b) I. kvaliteta.......................po 35 din za 1 kg
c) II. kvaliteta.......................po 25 din za 1 kg
Kvalitetne sorte (zlata reneta, baumanova rene­

ta, rdeča zvezdasta reneta, dolenjska voščenka, da- 
masova reneta, harberzova reneta, pisani kardinal, 
zeleni kosmač, kraljevi kratkopecelj, renski krivo- 
pecelj, goriška sevka, šanmpanjska reneta, mošan- 
celj se smejo prodajati:

a) I. kvaliteta....................... po 33 din za 1 kg
b) II. kvaliteta . . po 24 din za 1 kg
c) III. kvaliteta....................po 20 din za 1 kg
Navadne sorte (bobovec, bojkovo jabolko, car-

aleksander, gdanski j*obač, jakob lebel, ovčji nos, 
slavonska srčika, šarlamovski) se smejo prodajati:

a) I. kvaliteta...................... po 28 din za 1 kg
b) II. kvaliteta...................... po 22 din za 1 kg
c) III. kvaliteta.......................po 15 din za 1 kg

4. člen
Fižol v zrnju

I. vrste (struški, tetovski, pasta bianca, koks, 
prepeličar, Cipro) se sme prodajati po 85 din za kg-

II. vrste (gradiščanec in češnjevec), se sme pro­
dajati po 70 din za 1 kg.

5. člen
Orehi v lupinah

I. vrste po 120 din za 1 kg 
II. vrste po 90 din za 1 kg!

6. člen
35 -----------

za blagovni promet, turizem in gostinstvo 
Obcmskega ljudskega odbora Hrpelje je M podlagi
SSlRS blagot Ji pr J-

° Proizvodih, za katere morajo občinski 
ljudski odbori predpisati na j višje cene na drobno 
(Uradni hst LRS št. 36-185/58) in na pJdlagi 4 čle- 
na Odloka občinskega ljudskega odbora o evidenci
stoSv°št 0?235l/tt fenili proizvodov in 
storitaev st. 01-2351/58 z dne 15. oktobra 1958 (Urad­
ni vestnik okraja Koper št. 34/58) na seii 26 de 
cembra 1958 izdal -*

NEKAKA tv PRODAJNIH CEN ZA

1. člen

- g

2. člen 
Krompir

oneida, bemovec° veraltsmltdn^ r*' ^ijevec
M iinSaTS" °"*" i"d"striiske š°K 'Jat

3. člen

Maščobe

Cena maščobam se oblikuje tako, da se na to­
varniško ceno pribije marža, in sicer-

masti m odprtemu olju .... 20 din ori ke .Hu v .................... .... M t M ^

7. člen
Meso

goveje I. kvalitete:
prednji de! 
zadnji del 

H- kvalitete: 
prednji del 
zadnji del 

goveje brez kosti:
I- kvalitete: 

prednji del 
zadnji del 

II. kvalitete: 
prednji del 
zadnji de! 

telečje: prednji del 
zadnji del 
brez kosti

največ 240 din za 1 kg 
največ 290 din za 1 kg

največ 220 din za 1 kg 
največ 270 din za 1 kg

največ 450 din za 1 kg 
največ 480 din za 1 kg

največ 430 din za 1 kg 
največ 460 din za 1 kg 
največ 280 din za 1 kg 
največ 400 din za 1 kg 
največ 550 din za 1 kg

8. člen
visečega mešal tiami'ja posamezni kosi
^n ter v skladi ^ nedvoumen na­
mera biti v mesnici R^en tega
mk posameznim vrstam jfST izobešen ce-

(uvozit altimačotelSoč' ^ na poreklo 
60 din za 1 kg. ' ^oči maloprodajna cena



Štev. 2 — 23. januarja 1959 »URADNI VESTNIK« Stran 15

* 10. člen
Cene vinu v gostinski maloprodaji se določajo 

tako, da smejo gostinska podjetja in gostišča pribiti 
na nabavno ceno vključno trošarino največ 70 "/o. 
V teh 70°/o je zajet prometni davek, prevoz, režija 
in zaslužek.

, 11. člen
V vseh gostinskih obratih morajo biti na vid­

nem mestu izobešeni ceniki vin z označbo vrste 
vina in maliganske stopnje ter cene. Prav tako 
morajo biti na cenikih označene cene ostalim alko­
holnim in brezalkoholnim pijačam.

12. člen
Ta odredba, ki sta jo potrdila Občinski zbor in 

Zbor proizvajalcev na seji 30. decembra 1958, začne 
veljati takoj, uporablja pa se od dneva objave na 
uradni deski na krajevno običajen način. S to od­
redbo se odpravlja odredba o določitvi najvišjih 
prodajnih cen za nekatera živila v prodaji na drob­
no št. 02-2386/2-58 z dne 13. novembra 1958.

Št. 02-2386/2-58
Hrpelje, 30. decembra 1958.

Predsednik 
Anton Ovčarič, 1. r.

36
Na podlagi tretjega odstavka 23. člena Statuta ob­

čine Hrpelje je občinski zbor Občinskega ljudskega od­
bora Hrpelje na svoji seji 30. decembra 1958 sprejel na­
slednji

SKLEP
O IZVOLITVI ODBORNIKA, KI VODI SEJE OBČIN­
SKEGA ZBORA OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA

HRPELJE

Za vodstvo sej občinskega zbora Občinskega ljud­
skega odbora Hrpelje se izvoli Drago Abram, Kozina 12.

Izvolitev odbornika velja za čas enega leta.
St. 01-2884 2.
Hrpelje, 30. decembra 1958.

Predsednik 
Anton Ovčarič, 1. r.

37
Na podlagi tretjega odstavka 23. člena Statuta občine 

Hrpelje je zbor proizvajalcev Občinskega ljudskega od­
bora Hrpelje na svoji seji 30. decembra 1958 sprejel na­
slednji

SKLEP
O IZVOLITVI ODBORNIKA. KI VODI SEJE ZBORA 

PROIZVAJALCEV OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA
HRPELJE

Za vodstvo sej zbora proizvajalcev Občinskega ljud­
skega odbora Hrpelje se izvoli odbornik Ciril Rapotec, 
Kozina 9.

Izvolitev odbornika velja za čas enega leta.
St. 01-2884/1.
Hrpelje. 30. decembra 1938.

Predsednik 
Anton Ovčarič, 1. r.

38
Na podlagi 98. člena Zakona o občinskih ljudskih od­

borih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) m 61. člena Statuta ob­
čine Hrpelje je Občinski ljudski odbor Hrpelje na skupni 
seji Občinskega zbora in Zbora proizvajalcev 30. decem­
bra 1958 sprejel naslednji

SKLEP
O RAZREŠITVI DOSEDANJIH IN IZVOLITVI NOVIH 
PREDSEDNIKOV IN ČLANOV SVETOV OBČINSKEGA 

LJUDSKEGA ODBORA HRPELJE

!. Razrešijo se predsedniki in člani svetov Občin­
skega ljudskega odbora Hrpelje.

3 Za predsednike in člane svetov se imenujejo:

1. V Svet za splošno upravo in notranje zadeve, ki 
ga sestavljajo predsednik in 6 članov:

1. Ciril Rapotec, Kozina 9, za predsednika,
2. Drago Abram, Kozina 12, za člana,
3. Ivan Ludvik, Tatre 2, za člana,
4. Stane Janež, Podgrad LM, za člana,
5. Viktor Ljubič, Hrpelje 21, za člana,
6. Franc Lazar, Hrpelje 14, za člana,
7. FTanc Vidmar, Materija, za člana.

II. V Svet za družbeni plan in finance, ki ga sestav­
ljajo predsednik in 6 članov:

1. Milko Benčič, Hrpelje 26, za predsednika,
2. Vinko Dobrila, Kozina 16, za člana,
3. Jože Mršol, Hrpelje 28, za člana,
4. Jože Juriševič, Golac 29, za člana,
5 Marija Mihalič, Mihele 9, za člana,
6. Jože Ceglar, Obrov 62, za člana,
7. Jože Cergonja, Hrpelje 6, za člana,

III. V Svet za gospodarstvo, ki ga sestavljajo pred­
sednik in 8 članov:

1. Karel Resinovič, Hrpelje 66, za predsednika,
2. dr. Stane Kovačič, Zav. za kmet. Koper, za člana,
3. Anton Pečar, Prešnica 39, za člana,
4. Jože Cotič, Gradišče, za člana,
5. Anton Lever, Pregarje 36, za člana,
6. inž. Vlado Tuner, Podgrad, za člana,
7. Karel Race, Rodik 70, za člana,
8. Rudi Grželj, TIMAV Hrpelje, za člana,
9. Anton Mihalič, Nasirec 2, za člana.

IV. V Svet za komunalne in stanovanjske zadeve, 
ki ga sestavljajo predsednik in 6 članov:

1. Drago Benčič, Hrpelje 69, za predsednika,
2. Darko Jursinovič, Javorje 45, za člana,
3. Peter Cebohin, Podgrad, za člana,
4. Danilo Rožac, Rakitovec 2, za člana,
5. Miloš Brajkovič, Podgrad 67, za člana,
6. Jožef Ujčič, Zazid 7, za člana,
7. Jože Filipčič, Tatre 31, za člana,

V. V Svet za delo, ki ga sestavlja predsednik in 
6 članov:

1. Vinko Zigante, Kozina 40. za predsednika.
2. Ivan Matevlič, Rožice 19, za člana,
3. Zorka Tul, Hrpelje I8a, za člana,
4. Anton Kocjančič, Vel. Loče, za člana,
5. Franc Ručigoj, Podgrad 17, za člana,
6. Marica Kocjančič, TOS Hrpelje, za člana,
7. Cvetko Cergonja, Hrpelje 44, za člana.

VI. V Svet za prosveto, kulturo in telesno vzgojo, 
ki ga sestavljajo predsednik in 8 članov:

1. Zmago Mihalič, Mihele 3, za predsednika.
2. Leopold Bole, Kozina 32, za člana,
3. Doro Margon, Hrpelje 7, za člana,
4. Miro Gustinčič, Kovčice 13, za člana,
5. Anica Sosič, Kozina 1, za člana,
6. Jožef Maglica, Podgrad 10, za člana,
7. Marija Minkuž, Hrpelje 22, za člana,
8. Vladimir Babič, Rodik, za članA,
9. Darko Zadnik, Pregarje 17, za člana.

VII. V Svet za socialno skrbstvo in varstvo družine, 
ki ga sestavljajo predsednik in 8 članov:

1. Miro Petaros, Hrpelje 21, za predsednika,
2. Ivan Filipič, Podgorje 32, za člana,
3. Ivan Cetin, Mrše 5, za člana.
4. Anica Sik, Kozina 27, za Člana.
5. Marija Babuder, Bač I, za člana,
6. Karmeia Frluga, Kozina 38, za člana.
7. Ivanka Ujčič, Podgrad, za člana,
8. Jožef Pečar, Petrinje 3, za člana,
9. Anton Filipčič, Tatre 16, za člana.

Vili. V Svet za kmetijstvo in gozdarstvo, ki ga se­
stavljajo predsednik m 8 Članov:

1. dr. Franc Juriševič, Koper, za predsednika.
2. Anton Mahne, Hrušica 68, za člana,
3. Zorko Siuga, Javorje 37, za Člana.
4 Jožef Korošec, Ocizla 26. za člana.



Stran 16 .URADNI VESTNIK«
$tev. 2 — 23. januarja 1959

5. Branko Lukač, Vel. Loče 2, za člana,
6. Julij Florenin, Pregarje 23, za člana.
7. Alojz 2etko, Hrpelje 11, za člana,
8. Anton Troha, Pregarje, za člana, 
a Franc Ivančič, Hotična 2, za člana.

iz osebnega dohodka delavcev
sp/57) in 26 člena Statuta občine Koper je Ob­

činski ljudski odbor 1938
ra in na seji Zbora proizvajalcev 26. decentra mac

IX. V Svet za zdravstvo, ki ga sestavljajo predsednik 
in 6 članov:

1. Jože Gabršnik, Račiče 87, za predsednika,
2. Franc Segulin, Markovščina 11, za člana,
3. Vilma Metlika, Mihele 2, za člana,
4. dr. Stane Koblar, Kozina 27, za člana,
5. Mimica Mahorčič, Kozina, za člana,
6. Neva Gregorc, Kozina 2, za člana,
7. Bogdana Benčič, Hrpelje 67, za člana.
X. V Svetu za blagovni promet, turizem in gostin­

stvo se izvoli za predsednika Enei Marko, za novega 
člana pa Branko Butinar. Ostali člani sveta ostanejo še

o SPREMEMBI IN DOPOLNITVI MUJZBENEGA 
PLANA OBČINE KOPER ZA LETO 1958

1. člen
Na koncu besedila podtočke b) 2. točke V. po­

glavja družbenega plana občine Koper za leto 1958 
(Uradni vestnik okraja Koper št. 22/58) se doda

-*ìn kinematografsko nodjetje GLOBUS, Koper,«

2. člen
naprej.

St. 61-2883/1.
Hrpelje, 30. decembra 1958.

Predsednik 
Anton Ovčarič, 1. r.

Tretji člen odloka o spremembah in dopolnitvah 
odloka o družbenem planu občine Koper za leto 
1958 (Uradni vestnik okraja Koper št. 34/58) se spre­
meni, tako da se pravilno glasi:

*Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. de-

Na podlagi 8. točke Odloka Zveznega izvršnega sveta 
o dodelitvi novoletne nagrade uslužbencem in delavcem 
državnih organov in zavodov javnih služb (Uradni list 
FLRJ, št. 48-819/58) je Občinski ljudski odbor Hrpelje 
na seji Občinskega zbora in na seji Zbora proizvajalcev 
30. decembra 1958 stprejel

SKLEP
O DODELITVI NOVOLETNE NAGRADE USLUŽBENCEM 
IN DELAVCEM OBČINSKIH DRŽAVNIH ORGANOV IN

ZAVODOV
I.

Uslužbencem in delavcem občinskih državnih orga­
nov in zavodov ter občinskih finančno samostojnih zavo­
dov se izplača za leto 1958 kot novoletna nagrada 50 "/o 
njihove čiste mesečne plače.

Honorarnim uslužbencem organov in zavodov iz 
prejšnjega odstavka pripada novoletna nagrada, če je 
honorarna služba njihov redni in glavni poklic in če so 
zaposleni poln redni delovni čas.

II.

cembra 1958.«
3. člen

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku okraja Koper, uporablja pa se takoj.

Št. 01/5-10117/1 
Koper, 26. decembra 1958

Predsednik: 
Miran Bertok, 1. r.

41
Na podlagi tretjega odstavka 43. člena Temelj­

nega zakona o proračunih (Uradni list FLRJ, šte­
vilka 13/56) in 26. člena Statuta občine Koper je 
Občinski ljudski odbor Koper na predlog Sveta za 
družben plan in finance na seji Občinskega zbora 
in na seji Zbora proizvajalcev 26. decembra 1958 
sprejel

ODLOK
O ZAČASNEM FINANSIRANJU PRORAČUNSKIH 
POTREB OBČINE KOPER ZA MESECE JANUAR.

FEBRUAR IN MAREC 1959

Novoletna nagrada se izplača uslužbencem in delav­
cem, ki so bili 25. novembra 1958 v delovnem razmerju 
pri navedenih občinskih organih in zavodih.

III.
Za plačo po tem odloku se štejejo temeljna plača, 

položajna plača in posebni dodatek.

IV.
Uslužbencem in delavcem občinskih državnih orga­

nov in proračunskih zavodov se izplača nagrada iz občin­
skega proračuna, uslužbencem in delavcem finančno sa­
mostojnih zavodov pa iz njihovih skladov za nagrade de­
lavcem in uslužbencem.

1. člen
Do sprejema proračuna občine Koper za leto 

1959 se bodo proračunske potrebe občine Koper v 
prvem četrtletju 1959 začasno finansirale v mejah 
3/12 — treh dvanajstin proračuna občine Koper za 
leto 1958.

2. člen
Zneski dohodkov in izdatkov, pobranih oziro­

ma porabljenih na podlagi tega odloka, so sestavni 
del proračunskih dohodkov in izdatkov proračuna 
občine Koper za leto 1959.

Za kritje izdatkov najame Občinski ljudski od­
bor Koper po potrebi kredite pri podružnici Komu­
nalne banke v Kopru.

v.
Od novoletne nagrade po tem odloku se ne obraču­

nata in ne plačata prispevek za socialno zavarovanje in 
stanovanjski prispevek.

VI.
Ta odlok velja takoj.
St. 01-2885/1.
Hrpelje, 30. decembra 1958.

Predsednik 
Anton Ovčarič, 1. r.

OBČINA KOPER 
40

Na podlagi 7. člena Uredbe o posebnih pogojih 
za delitev dohodka nekaterih vrst gospodarskih or­
ganizacij (Uradni list FLRJ, št. 15/58), prvega od­
stavka 12. člena Zakona o proračunskem prispevku

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 
okraja Koper, uporablja pa se od 1. janu-

Št. 01/5-11971/1 
Koper, 26. decembra 1958

Predsednik: 
Miran Bertok, 1. r.

42
Na podlagi 1. člena Uredbe o sprememb-^ 

dopolnitvah uredbe o pravici ljudskih ^d^ 
ahko predpisujejo takse in prometni davek (I 

ni hst FLRJ, št. 16/58) in 26. člen? Stf^a ^
oper je Občinski ljudski odbor Koper na'nn Sveta za družbeni ^ ^ ^uper na pr<



Štev. 2 — 23. januarja 1959 »URADNI VESTNIK« Stran 17

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 
O UVEDBI OBČINSKIH TAKS NA OBMOČJU 

OBČINE KOPER
1. člen

* V II. delu tarife odloka o uvedbi občinskih taks 
na območju občine Koper (Uradni vestnik okraja 
Koper št. 26/57) se besedilo tarifnih številk 10., 11. 
in 15. spremeni tako, da se glasi

»Tar. št. 10:
Za napisne table — firme se plača taksa, ki 

znaša letno:
a) do */x m^ . 400 din
b) nad */2 m^ do 1 m^ 800 din
c) nad 1 m2 in za vsak nadaljni m2 400 din 

s tem da letno ne sme presegati 20.000 din.
Za reklame, ki se nameščajo, napišejo ali nasli­

kajo na zidove, v notranjosti javnih lokalov, v 
izložbenih oknih, na ograjah ali na vozilih, name­
njenih za javni promet, kakor tudi na vseh ostalih 
javnih mestih, se plača letna taksa 500 din od m2.«

Dosedanja pripomba pod to tarifno št. ostane 
neizpremenjena.

Tar. št. 11:
»Za pismene ponudbe na javnih dražbah (ofer- 

talnih licitacijah za dobave ali dela za državne 
organe, zavode in gospodarske organizacije, kakor 
tudi za zadružne in družbene organizacije se plača 
od predračunske vrednosti posla, ki je predmet
dražbe:

din
a) od vrednosti do 1,000.000 500
b) od vrednosti nad 1, do 5,000.000 1.000
c) od vrednosti nad 5, do 20,000.000 2.000
č) od vrednosti nad 20, do 50,000.000 5.000
d) od vrednosti nad 50, do 100,000.000 10.000
e) od vrednosti nad 100,000.000 20.000
Pripomba k tej tarifni številki ostane nespre­

menjena.

Tar. št. 15:
* »Za pse se plača taksa, ki znaša letno:

1. v mestih din 1.200
2. na deželi din 500
Dosedanja pripomba pod to tar. št. ostane

nespremenjena.
2. člen

Za tarifno številko 15. se dodata novi tarifni 
številki 16. in 17. ki se glasita:

»Tar. št. 16:
Za potrdila o lastništvu in zdravju živine 

(živinski potni listi) ne glede na to, ali gre za 
notranji promet ali za izvoz, se plača občinska
taksa, ki znaša:
1. za velike živali:

din
a) za konje, goveda, bivole, mezge, mule

in osle 40
b) za žrebeta, teleta, mlade bivole in druge

živali do 1 leta starosti 15
2. za drobnico:

a) za prašiče nad 80 kg teže 30
b) za prašiče nad 25 do 80 kg 15
c) za prašiče do 25 kg, za ovce, koze, jag­

njeta, kozličke, prašičke in drugo 5
3. Za prenos lastninske pravice na kupca se 

plača enaka taksa kot je predpisana v prvi in drugi 
točki tega člena upoštevajoč vrsto živine.

Pripomba: Za podaljšanje veljavnosti potrdila 
o zdravju živine (živinski potni list) se ne plača 
taksa«.

»Tar. št. 17:
Za registracijo motornih vozil se plača občin­

ska taksa, ki znaša:
a) za avtomobile ter ostala vozila din 1000
b) za motoma kolesa din 500

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad­

nem vestniku okraja Koper.
Št. 11969/1
Koper, 26. decembra 1958

Predsednik: 
Miran Bertok, 1. r.

43
Na podlagi 3. člena Temeljnega zakona o občin­

ski dokladi in o posebnem krajevnem prispevku 
(Uradni list FLRJ, št. 19/55) in 26. člena Statuta 
občine Koper ter v zvezi s sklepom volivcev Kra­
jevnega odbora Truške z dne 9. novembra 1958 o 
uvedbi posebnega krajevnega prispevka za popra­
vilo krajevnih komunalnih naprav je Občinski ljud­
ski odbor Koper na seji Občinskega zbora in na seji 
Zbora proizvajalcev 26. decembra 1958 izdal

ODLOK
O POSEBNEM KRAJEVNEM PRISPEVKU ZA 

POPRAVILO CESTE IV. REDA 
TRUŠKE—MAREZIGE

1. člen
Uvede se posebni krajevni prispevek v delu, 

dajatvi vprege in prevozov za popravilo ceste 
IV. reda Truške—Marezige z namenom, da bo cesta 
uporabna za avtobusni ter ostali promet.

2. člen
Posebni krajevni prispevek je obvezen za vsa 

gospodarstva na območju volilne enote Truške, in 
sicer:

a) za gospodarstva, ki imajo moško de­
lovno silo 16 ur

b) za gospodarstva brez moške delovne
sile 8 ur

3. člen
Vsako gospodarstvo je dolžno, da preskrbi na­

domestilo za izvršitev dela po tretji osebi, v kolikor 
le tega ne more izvršiti iz upravičenih razlogov. Ta 
dogovor je napraviti po medsebojnem sporazumu.

4. člen
Za neizpolnitev obveznosti iz 2. člena tega odlo­

ka bodo plačala gospodarstva:
a) za vsako delovno uro 100 din
b) za vsako delovno uro z enovprežno

živino 150 din
c) za vsako delovno uro z dvovprežno

živino 200 din
Denarno nadomestilo je plačati Krajevnemu od­

boru Truške. Na predlog krajevnega odbora bo 
uvedla Uprava za dohodke Občinskega ljudskega 
odbora Koper prisilno izterjavo denarnega nado­
mestila proti tistim obveznikom, ki niso izpolnili 
sprejete obveznosti.

Denarno nadomestilo bo na razpolago Krajev­
nemu odboru Truške, ki ga bo uporabil izključno za 
namen, za katerega je uveden posebni krajevni 
prispevek.

5. člen
Krajevni odbor Truške bo skrbel za izvršitev 

tega sklepa. Njegov tehnični organ je gradbeni 
odbor, izvoljen na zboru volivcev.

S pomočjo krajevnega urada v Marezigah bo 
gradbeni odbor opravljal vse administrativne in 
tehnične posle, ki so potrebni za izvajanje te delov­
ne akcije.

6. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad­

nem vestniku okraja Koper, uporablja pa se od
9. novembra 1938. ko je bil na zboru volivcev spre­
jet sklep o uvedbi posebnega krajevnega prispevka.

Št. 11973/1
Koper, dne 26. decembra 1958

Predsednik:
Miran Bertok, 1. r.



Stran 18 * URADNI VESTNIK*
gtev. 2 — 23. januarja 1958

Na podlagi 10. in 11. člena Uredbe o nazivih 
in plačah poklicnih gasilcev (Uradni list FLRJ. 
št. 45/58) in 26. člena Statuta občine Koper je Občin­
ski ljudski odbor Koper na seji Občinskega zbora 
in na seji Zbora proizvajalcev 26. decembra 1958 
sprejel

ODLOK
O DOLOČITVI POLOŽAJNIH PLAČ IN POSEB­
NEGA DODATKA NA SLUŽBO USLUŽBENCEM 
POKLICNEGA GASILSKEGA VODA OBČINSKE­

GA LJUDSKEGA ODBORA KOPER

I. Položajne plače

1. člen
Uslužbencem poklicnega gasilskega voda Občin­

skega ljudskega odbora Koper se določijo položajne 
plače v razponih, ki jih določa ta odlok za posa­
mezne položaje in delovna mesta.

2. člen
Uslužbencem, ki so zaposleni na spodaj nave­

denih delovnih mestih pripada naslednja mesečna 
položajna plača:

Delovno mesto oz. položaj Položajna
plača

od do
Komandir samostojnega voda 7.800 12.300
Komandir oddelka (desetar) 6.100 9.800
Gasilski tehnik 6.100 9.800
Gasilec 11. reda 5.000 7.300

Pripravniki:
a) gasilski tehnik — pripravnik 5.100
b) gasilec — pripravnik 2.800 6.800

II. Posebni dodatki na službo

3. člen
Za spodaj navedena delovna mesta oziroma po­

ložaje pripada uslužbencem poklicnega gasilskega 
voda naslednji mesečni posebni dodatek na službo:

Posebni
Delovno mesto oz. položaj dodatek

na službo
od do

Komandir samostojnega voda 6.700 9.900
Komandir oddelka (desetar) 6.000 9.600
Gasilski tehnik 6.000 9.600
Gasilec 1. razreda 5.500 7.800
Gasilec 11. razreda 5.100 6.700

Pripravniki:

a) gasilski tehnik — pripravnik 5.100 6.800
b) gasilec — pripravnik 3.200 4.900

4. člen
Posebni dodatek na službo, določen v prejšnjem 

členu, se določi poklicnemu gasilcu ob njegovi po­
stavitvi na določeno delovno mesto in mu gre 
do konca meseca, v katerem je razrešen s tega de­
lovnega mesta.

Če je gasilec razvrščen na mesto, za katero je 
določen večji ali manjši dodatek na službo, se mu 
ob postavitvi na novo delovno mesto določi tudi 
nov dodatek na službo.

Posebni dodatek na službo se izplačuje mesečno 
vnaprej skupaj s temeljno plačo.

5. člen
Individualne odločbe o določitvi višine polo­

žajne plače in posebnega dodatka na službo tzda 
ullužbfncem starešina, pristojen za imenovanja. Te 
odločbe so podvržene presoji zakonitosti, ki jo opra-

6. člen
Ta odlok velja takoj, uporablja pa se od 

1. januarja 1958.
Št. 11838/21
Koper, 26. decembra 1958

Predsednik: 
Miran Bertok, 1. r.

45 +
Na podlagi 137. in 139. člena Zakona o volitvah 

in odpoklicu odbornikov ljudskih odborov (Uradni 
list LRS, št. 25/57) je Občinski ljudski odbor Koper 
na seji Zbora proizvajalcev 26. decembra 1958 
sprejel

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV V ZBOR 
PROIZVAJALCEV OBČINSKEGA LJUDSKEGA 

ODBORA KOPER

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v zbor pro­

izvajalcev Občinskega ljudskega odbora Koper, v 
XIX. volilni enoti proizvajalske skupine industrije, 
trgovine in obrti, ki obsega gospodarske organiza­
cije:

Dekorativna pleskarska zadruga, Komunalno 
podjetje Pralnica in kopalnica, Autocommerce, Za­
družni servis, Kruh in ostala podjetja ter obrtne 
delavnice v socialističnem sektorju, ker je prenehal 
mandat odborniku Jožetu Bergmanu, ki je bil izvo­
ljen v tej volilni enoti.

2. člen
Nadomestne volitve bodo v nedeljo, 27. janu­

arja 1959.
3. člen

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku okraja 
Koper in na oglasni deski občinskega ljudskega 
odbora.

Št. 01/5-67/2
Koper, 26. decembra 1958

Predsednik: 
Miran Bertok. 1. r.

46
Na podlagi 11. Člena Zakona o proračunskem 

prispevku iz osebnega dohodka delavcev (Uradni 
list FLRJ. št. 52/57) in 26. člena Statuta občine 
Koper je Občinski ljudski odbor Koper na predlog 
Sveta za družbeni plan in finance na seji Občin­
skega zbora in na seji Zbora proizvajalcev 26. de­
cembra 1958 sprejel

O OPROSTITVI IN OBVEZNEM VLAGANJU 
DELA PRORAČUNSKEGA PRISPEVKA IZ OSEB 

NEGA DOHODKA DELAVCEV ČASOPISNO 
ZALOŽNIŠKEGA PODJETJA PRIMORSKI TISK

KOPER

založniško podjetje PRIMORS1 
^ ^ *933 oprosti plačevan

Hnh Proračunskega prispevka iz osebne,
dohodka, ki pripada občini Koper.

2. člen
vezPrispevek iz prejšnje točke se o 

no vlaga v sklad osnovnih sredstev podjet;



Štev. 2 23. januarja 1959 URADNI VESTNIK Stran 19

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. janu­
arja 1958.

Št. 10088/3
Koper, 26. decembra 1958

Predsednik: 
Miran Bertok, 1. r.

47
Na podlagi zadnjega odstavka 19. člena Zakona 

o prispevku iz dohodka gospodarskih organizacij 
(Uradni list FLRJ, št. 52/57) in 26. člena Statuta 
občine Koper je na predlog Sveta za družbeni plan 
in finance Občinski ljudski odbor Koper na seji 
Občinskega zbora in na seji Zbora proizvajalcev 
26. decembra 1958 sprejel

ODLOK
O OPROSTITVI PLAČILA IN NAMENSKI UPO­
RABI RAZLIKE V PRISPEVKU IZ DOHODKA. 
NASTALE MED OBRAČUNOM PO 18. IN 19. ČLE­

NU ZAKONA O PRISPEVKU IZ DOHODKA 
GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ PODJETJA 
AUTOCOMMERCE, LJUBLJANA — OBRAT

KOPER

1. člen
Podjetju AUTOCOMMERCE, Ljubljana — obrat 

Koper se odstopa celotna razlika prispevka iz do­
hodka, ki nastane po zaključnem računu podjetja za 
leto 1958 med obračunom po 19. in med obračunom 
po 18. členu zakona o prispevku iz dohodka gospo- 
spodarskih organizacij.

2. člen
Sredstva iz prejšnje točke vloži podjetje v svoj 

sklad osnovnih sredstev, uporabiti pa jih sme samo 
v te svrhe:

a) 500.000 din za modernizacijo ceste, ki se pri 
sedežu podjetja spaja s Puljsko cesto;

b) za soudeležbo pri gradnji trafo-postaje Se­
medela III. in visokonapetostnem priključku na to 
postajo;

c) za nizkonapetostni priključek;
d) za obvezni odvod v sklad obratnih sredstev 

podjetja, ki se nanaša na investicije iz te točke.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št. 01/5-11403/1
Koper, 26. decembra 1958

Predsednik:
Miran Bertok, 1. r.

48
Na podlagi 8. točke Odloka o dodelitvi novoletne 

nagrade uslužbencem in delavcem zveznih državnih orga­
nov in zavodov javnih služb (Uradni list FLRJ, št. 48/58) 
in 26. člena Statuta občine Koper je Občinski ljudski od­
bor Koper na seji Občinskega zbora in na seji Zbora pro­
izvajalcev 26. decembra 1958 sprejel

SKLEP
O DODELITVI NOVOLETNE NAGRADE USLUŽBENCEM 
IN DELAVCEM OBČINSKIH ORGANOV IN ZAVODOV

1. člen
Uslužbencem in delavcem občinskih državnih orga­

nov in zavodov ter občinskih finančno samostojnih zavo­
dov se za leto 1958 izplača za novoletno nagrado 50 % nji­
hovih skupnih rednih mesečnih prejemkov.

Honorarni uslužbenci organov in zavodov, navedenih 
v prejšnjem odstavku, imajo pravico do nagrade, če je 
njihova zaposlitev stalna ter če so zaposleni poln redni 
delovni čas.

Novoletna nagrada se izplača vsem uslužbencem in 
delavcem, ki so bili na dan 25. novembra 1958 v delovnem 
razmerju.

2. člen

Za celotne redne mesečne prejemke se štejejo: te­
meljna in položajna plača ter posebni dodatek.

3. člen
Od nagrad, izplačanih po določbah tega odloka, se 

ne obračuna in ne plača stanovanjski prispevek in pri­
spevek za socialno zavarovanje.

4. člen

Novoletne nagrade uslužbencem in delavcem občin­
skih organov in zavodov bodo izplačane iz proračuna ob­
čine Koper za leto 1958, uslužbencem in delavcem občin­
skih finančno samostojnih zavodov pa iz sredstev, name­
njenih za osebne izdatke.

5. člen
Ta odlok velja takoj.
St. 11968/1.
Koper, 26. decembra 1958.

Predsednik 
Miran Bertok, 1. r.

49
OBCTNA POSTOJNA

Na podlagi 10. in 26. člena Statuta občine Po­
stojna in 43. člena Temeljnega zakona o proračunih 
(Uradni list FLRJ št. 13/56) je Občinski ljudski od­
bor Postojna na seji Občinskega zbora in na seji 
Zbora proizvajalcev 24. decembra 1958 sprejel

ODLOK
O ZAČASNEM FINANSIRANJU IZDATKOV 

OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA POSTOJNA 
ZA PRVO TROMESEČJE 1959

L člen
Dokler Občinski ljudski odbor Postojna ne bo 

sprejel družbenega plana in proračuna za leto 1959, 
se bodo proračunski izdatki Občinskega ljudskega 
odbora Postojna finansirali na podlagi tromeseč- 
nega proračunskega plana dohodkov in izdatkov v 
mejah dvanajstin proračuna za leto 1958, vendar 
najdalje do konca meseca marca 1959.

2. Men
Dohodki in izdatki po tem odloku so sestavni 

del proračuna občine Postojna za leto 1959.
Za kritje izdatkov najame Občinski ljudski od­

bor po potrebi kredite pri podružnici Komunalne 
banke Koper v Postojni.

3. Men
Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vest­

niku okraja Koper, uporablja pa se od 1. jan. 1959.
Št. 04-4037/1-58
Postojna, 24. decembra 1958

Predsednik 
Jože Baša, 1. r.

OBČINA IZOLA
50

Na podlagi 26. člena Statuta občine Izola ter 
73. člena Temeljnega zakona o proračunih (Uradni 
list FLRJ, št. 13-126/56) je Občinski ljudski odbor 
Izola na seji Občinskega zbora in Zbora proizva­
jalcev 19. decembra 1958 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRORA­
ČUNA OBČINE IZOLA (OBČINSKEGA PRORA- 

CUNA) ZA LETO 1958

1. člen
Proračun občine Izola za leto 1958 se spremeni 

in dopolni takole:



Stran 20 URADNI VESTNIK
itev. 2 — 23. januarja 1959

5—3

5—4

2—22

9—27

10—29

5—1

5—2

5—3

1—7

1—10

1—13

1—16

1—19

3—23

8—24

Znižajo se:
5 DEL — TAJNIŠTVO 
Funkcionalni izdatki

3 Razpisi . . . .......................................................................
Funkcionalni izdatki

1 Pospeševanje rastlinskih proizvodov..............................
2 Pospeševanje živinoreje.................................................
3 Zaščita rastlin in živali.................................................
4 Strokovna predavanja............................. .............................
5 Nagrade za ulov morskih psov.......................................

Skupaj 5 DEL..............................................................................
2 DEL — SOCIALNO VARSTVO 
Funkcionalni izdatki

3 Stroški za pogrebe in mrliške oglede.............................
4 Podpore TBC bolnikom...........................................................
5 Podpore žrtvam fašizma........................ ..................................
6 Kadrovske podpore ...............................................................
9 Podpore nepremožnim dijakom............................................

11 Pošiljatev otrok v kolonijo .................................................
14 Oskrbnina v Otroškem domu . . . . - - * '. * '
15 Oskrbnina za duševno defektno in invalidno mladino
16 Oskrbnina v deških in dekliških vzgajališčih . . . .
17 Oskrbnina vojnih sirot v domovih.......................................

Skupaj —2 DEL.........................................................................
9 DEL OBVEZNOSTI IN GARANCIJE 
Funkcionalni izdatki

1 Odplačilo anuitet....................................................................
2 Kritje izgub..............................................................................
3 Garancije ...................................................................................

Skupaj 9 DEL..............................................................................
10 DEL — PRORAČUNSKA REZERVA 
Funkcionalni izdatki

1 Premalo predvideni in nepredvideni izdatki
Skupaj 10 DEL.........................................................................
SKUPAJ SE ZNIŽAJO IZDATKI.......................................
Zvišajo se :
5 DEL — TAJNIŠTVO 
Osebni izdatki

1 Temeljne plače.........................................................................
2 Položajne plače.........................................................................

Operativni izdatki
4 Potni in selitveni stroški......................................................

Funkcionalni izdatki
6 Članarina za Stalno konferenco............................................

Skupaj 5 DEL..............................................................................
1 DEL — PROSVETA IN KULTURA 
Poglavje 2 — I. Osnovna šola Izola 
Osebni izdatki

1 Temeljne plače...........................................................................
4 Honorarji .....................................................................................

Poglavje 3 — II. Osnovna šola Izola 
Osebni izdatki

1 Temeljne plače.......................................................... . . .
4 Honorarji ...................................................................................

Poglavje 4 — Nepopolna osemletna šola Korte 
Osebni izdatki

2 Položajne plače.........................................................................
3 Posebni dodatek.................................. .......................................
4 Honorarji ..............................................................................

Poglavje 5 — Vajenska šola Izola
Osebni izdatki

1 Temeljne plače......................................................
Poglavje 6 — Italijanska osemletna šola Izola 
Osebni izdatki

1 Temeljne plače.................................................
4 Honorarji.................................................

Skupaj 5 DEL...................................... [
3 DEL — ZDRAVSTVENA ZAŠČITA 
Funkcionalni izdatki

2 Brezplačno zdravljenje po zakonu . .
Skupaj 3 DEL.............................
8 DEL — DOTACIJE 
Funkcionalni izdatki

2 Otroški vrtec Izola...................................
Skupaj 8 DEL............................. ! ! !..................................
SKUPAJ SE ZVIŠAJO IZDATKI

Ta odlok velja takoj.
Št. 03-4512/1-58 
Izola, 19. decembra 1958

2. člen

din din
za 84.000 84.000

za 165.000
za 40.000
za 135.000
za 12.000
za 10.000 362.000
za 446.000

za 60.000
za 9.000
za 14.000
za 20.000

20.000
za 72.000
za 295.000
za 30.000
za 50.000
za 40.000 610.000
za 610.000

za 1,332.000
za 170.000
za 160.000 1,662.000
za 1,662.000

za 97.000 97.000
za 97.000
za 2,815.000

za 270.000
za 800.000 1,070.000

za 20.000 20.000

za 64.000 64.000
za 1,154.000

za 240.000
za 30.000 270.000

za 285.000
za 77.000 362.000

za 30.000
za 31.000
za 1.000

za 51.000 51.000

za 97.000
za 9.000 106.000
za 851.000

za 610.000 610.000
za 610.000

za 200.000 200.000
za 200.000
za 2,815.000

Predsednik
Vičič Srečko, I. r.

"-oper. Verd Odgovorni urednik Joie Ropotar


